

Tuesday, October 3. 2006

Därför är det tyst

Svenska journalister står högt i kurs - hos CIA. Inte undra på att det är så tyst i det här landet. Som jag tidigare, 2005-12-29, citerat den tidigare tyske försvarsministern (under tiden Väst och Östtyskland återförenades, då han fick djup insikt i båda sidors hemliga säkerhetstjänsters arbete), och senare teknologiminister Andreas von Bülow: Över 2000 journalister i västeuropa står mer eller mindre i beroendeställning till CIA. Googla ""the Pike commission report" CIA". Undra på att den gode Bülow numera är Persona non grata - och att man vägrade recensera hans utmärkta bok om 11 september när den kom ut redan för några år sedan! Fast hade man gjort det så hade ju svenskarna fattat hur det låg till för ÅRATAL sedan. Nej, bort det! CIA vill annorlunda, och svenska media lyder snällt. Läs även denna intervju med Andreas von Bülow, följt av förordet till hans bok.

Och vad i övrigt nytt? Tja, kanske att våra svenska "postmoderna" högerbloggare börjar intressera sig för att ta efter Usama bin-Ladens metoder - så som de uppfattar dem...

Annars har det inte hänt något (annat än att 900 år av lag har backats - se detta upprop för demokratins försvar - och att vårt samhälle delas i två grupper - de som behåller ett rationellt tänkande, och alla andra - se första kommentaren på länken).

PS: "Andra bloggare om" vägrar ju indexera den här bloggen. Jag har upptäckt att det gäller fler svenska bloggare. Därför det röda bandet, som är nytt för i dag. Besök t.ex. Krigskronikan, Demokratibloggen eller om självantändning (fp/lib), för några andra exempel på av Johan Larsson (nyligen.se, bloggare.se o.s.v.) censurerade bloggare. (I mitt fall hävdar han att "det är något fel på mitt flöde", men vad som är fel har han aldrig riktigt kunnat förklara. Antagligen innehållet...)

TILLÄGG: Torbjörn Elensky smetar i DN Kultur antisemitism på bokförlaget Alhambra för att de publicerar Andreas von Bülow (följ länkarna ovan): Antisemitism hör inte hemma i demokratin (Publicerad 2 oktober 2006 10:37). Detta "antisemitism-spöke" har sedan 1948 kunnat användas för att kontrollera varje form av kritisk debatt om Mellanöstern, Israel och nu tydligen även om USA. Ja, även kritik mot banker, vilket jag råkat ut för. Ett högst användbart spöke, med andra ord. "Tack vare ett massivt och känsloladdat stöd från världens samlade politiker och media, har man sedan [skapandet av staten Israel 1948] kunnat kontrollera varje form av kritisk debatt om Mellanöstern och Israel, som ett uttryck för antisemitism och judehat." TYSTNAD PLUS TORTYR ÄR DELAKTIGHET

Inlagd av Leif Erlingsson i Media, 911 eller 11 september, Terrorismen, Politisk Ponerologi, USA, Paralyserande feighet kl 01:27

Lite off-topic, men du är utmanad
Anonymt på Oct 4 2006, 15:43

Jag svarade på din blogg: ``Eftersom jag har varit extremt tydlig med min identitet så passar jag - se Sidan om Leif. Jag har röstat på allt från Moderater och Folkpartister till Kristdemokrater och nu senast Folkets Vilja, men jag förespråkar INGEN ideologi. Det jag förespråkar är MEDVETENHET om VAD SOM ÄR. Varje läkare vet faran att behandla det han/hon inte förstår, och det gäller i ännu högre grad vår värld.``
Anonymt på Oct 4 2006, 16:41